
Vážení rodiče, 

provoz v mateřské škole bude opět zahájen.  

Pro Vaši informaci přikládáme čestné prohlášení, které bude potřeba pravdivě vyplnit a 

podepsat až před nástupem do mateřské školy. Bez vyplnění tohoto prohlášení nebude účast 

dítěte v MŠ možná. Při vstupu do budovy bude dětem změřena teplota bezkontaktním 

teploměrem. 

Dále v příloze posíláme metodický materiál MŠMT Provoz mateřských škol v období do 

konce školního roku 2019/2020. 

Prosíme o zaslání tohoto dokumentu zpět s doplněnými informacemi (viz níže), a to 

nejpozději do pondělí 11. 5. do 12.00 h na email skola@nedvedice.cz. Tyto informace 

potřebujeme vědět co nejdříve, abychom mohli rozhodnout, kdy bude provoz v MŠ zahájen. 

O tomto termínu Vás budeme informovat nejpozději 19. 5. 2020. 

 

Děkujeme 

 

Jméno a příjmení:  ............................................  Třída:  ............  

Zvolte jednu z následujících možností. 

 Máme zájem o zahájení provozu MŠ od 25. 5. 2020. 

 Máme zájem o zahájení provozu MŠ od 1. 6. 2020. 

 Naše dítě do MŠ do konce června 2020 chodit nebude. 

 

mailto:skola@nedvedice.cz

